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ورزش

مؤمن‌زاده با حداکثر آرا به 
هیئت‌رئیسه فدراسیون تنیس 

رفت
ندا مؤمن‌زاده با ۴۰ رای اعضای مجمع‌عمومی انتخاباتی 

فدراسیون تنیس، عضو هیئت‌رئیسه فدراسیون تنیس شد.
بعد از انتخاب داود عزیزی به‌عنوان رئیس فدراسیون تنیس، 
هیئت‌رئیسه  اعضای  تعیین  برای  انتخابات  برگزاری  فرایند 
با ریاست سید محمد شروین  پیشنهادی رئیس فدراسیون 
اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش 
و جوانان در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. 
براین‌اساس فریده اشرف گنجوئی ۳۹ رای به‌عنوان نایب‌رئیس 
اول، حمید سلامی به‌عنوان نایب‌رئیس دوم با ۳۷ رای، حسین 
صمدی با ۳۱ رای به‌عنوان خزانه‌دار، ندا مؤمن‌زاده با ۴۰ رای 
و سید امیر برقعی با ۲۹ رای به‌عنوان کارشناس خبره همچنین 
هومن ثبوتی با ۲۷ رای به‌عنوان نماینده هیئت استانی و محمد 
مهذب‌نیا با ۳۰ رای به‌عنوان نماینده باشگاه‌های ورزشی از 
سوی اعضای مجمع به عضویت هیئت‌رئیسه فدراسیون تنیس 
در آمدند. ندا مؤمن‌زاده رئیس هیئت تنیس استان اصفهان با ۴۰ 

رای بیشترین آرا را در بین اعضای هیئت‌رئیسه به دست آورد.

نماینده پاراتکواندو اصفهان 
در پارالمپیک، صدرنشین 

رنکینگ جهانی شد
در جدیدترین رنکینگ اعلام شده در ماه ژوئن از سوی 
فدراسیون جهانی تکواندو، نماینده سنگین‌وزن ایران در رتبه 
نخست جای گرفت. بر اساس اعلام سایت فدراسیون جهانی 
تکواندو، رنکینگ پاراتکواندوکاران در ماه ژوئن ۲۰۲۴ با احتساب 
امتیازات رقابت‌های بین‌المللی از جمله قهرمانی پاراتکواندو آسیا 
۲۰۲۴ ویتنام اعلام شد. حامد حق‌شناس در سنگین‌وزن با 
جهش امتیازی خوبی در جدول رده‌بندی رو‌به‌رو شد و در رتبه 
نخست جهان جای گرفت. براین‌اساس پاراتکواندوکار اصفهانی 
کشورمان در وزن ۸۰+ کیلوگرم با ۴۴۰.۰۰ امتیاز و یک پله 
صعود جایگاه نخست جدول را به خود اختصاص داده است و 

جای نماینده کرواسی را در جدول رده‌بندی گرفت. 

۶ دختر اصفهانی به مسابقات 
هندبال جوانان قهرمانی جهان 

اعزام می‌شوند
۶ بانوی اصفهانی در ترکیب ۱۶ نفره تیم ملی هندبال 
جوانان دختر ایران برای شرکت در رقابت‌های جهانی حضور 
هندبال  ملی  تیم  اردوی  فارس، ششمین  گزارش  به  دارند. 
جوانان دختر ایران متصل به اعزام به مسابقات جهانی از ۲۵ 
تا ۲۸ خرداد در تهران برگزار می‌شود. از ترکیب ۱۶ نفره تیم 
ملی اعزام به مسابقات جهانی، الهه نیکان، شهرزاد نصوحی، 
سعیده غضنفری، الناز یارمحمدی، فاطمه شاهین و صبا دهقانی 
اصفهانی هستند. مریم رضائیان )سرپرست(، نشمین شافعیان 
باقری  شادی  و  )فیزیوتراپ(  ابریشم‌کار  نسترن  )سرمربی(، 
)روان‌شناس( نیز کادر فنی تیم ملی را تشکیل می‌دهند. تیم ملی 
هندبال جوانان دختر، پس از برگزاری ۶ اردوی آماده‌سازی و 
برگزاری دو دیدار تدارکاتی دوستانه با تیم ملی دختران بلاروس، 
۲۸ خرداد برای شرکت در مسابقات هندبال قهرمانی جوانان 
دختر جهان عازم مقدونیه شمالی خواهد شد. بیست و چهارمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از ۳۰ خرداد 
تا ۱۰ تیر به میزبانی مقدونیه شمالی برگزار می‌شود و تیم ملی 
هندبال جوانان دختر در این رقابت‌ها در گروه A با رومانی، هلند 

و برزیل هم‌گروه است.

به دنبال افزایش خانه 
هندبال‌های سطح استان 

هستیم
رئیس هیئت هندبال استان اصفهان گفت: در سطح استان 
اصفهان چند خانه هندبال به این مجموعه اضافه شده است و 

این موضوع موجب می‌شود روند بهتری داشته باشیم.
افزایش خانه‌های هندبال سطح استان برای   به دنبال 
افزایش کیفیت هستیم. حسن افتخاری در گفت‌وگو با ایمنا 
دررابطه‌با شرایط هیئت هندبال استان اصفهان در سال گذشته 
اظهار کرد: سال گذشته موفق شدیم چهار تیم لیگ برتری 
در بخش آقایان و یک تیم لیگ برتری و یک تیم در دسته 
یک در بخش بانوان داشته باشیم و در مجموع فعالیت خوبی 
در استان اصفهان داشتیم، اما باتوجه‌به نحوه تیم‌بندی‌ها موفق 
استان  تیم‌های  در  را  مدنظرمان  بازیکن‌های  همه  نشدیم 
اصفهان مشغول کنیم و این تفرقه باعث شد تیم‌های اصفهان 
در رده‌های اول و دوم قرار نگیرند. او افزود: سال گذشته تیم‌های 
فولاد مبارکه سپاهان، سپاهان نوین و گیتی‌پسند به ترتیب 
در رده‌های اول، سوم و پنجم ایستاده بودند، اما سال جاری 
گیتی‌پسند و فولاد مبارکه سپاهان در بخش بانوان در رده‌های 
سوم و چهارم جدول رده‌بندی ایستادند. در بخش بانوان نیز 
باتوجه‌به رویکرد جوان‌گرایی و بومی‌گرایی در تیم فولاد مبارکه 
سپاهان، این تیم موفق به کسب مقام چهارم شد. بومی‌گرایی 
و جوان‌گرایی در درازمدت می‌تواند پاسخگو باشد. رئیس هیئت 
هندبال استان اصفهان درباره ملی‌پوشان جوان و نوجوان حاضر 
در تیم پرواز بیان کرد: بازیکنان سرباز باید در تیم‌های نظامی 
بازی کنند و در این چندین سالی که تیم پرواز در لیگ برتر 
حاضر شده است، همیشه میان لیگ برتر و دسته یک شناور 
بوده است. او تصریح کرد: همیشه به دنبال بهتر کردن شرایط 
هستیم و هندبال در اصفهان روند خوبی را داشته است. سال 
گذشته باشگاه فولاد مبارکه سپاهان میزبان مسابقات آسیایی 
بود و با دریافت این نوع میزبانی‌ها می‌توانیم باشگاه‌هایمان 
را از نظر زیرساخت آماده کنیم. در لیگی که گذشت میزبانی 
باشگاه‌های فولاد مبارکه سپاهان و سپاهان نوین در این سالن 

به‌خوبی برگزار شد. 

 

امیرحسین احتشامی

  ورزش اصفهان 

نبـرد امشـب سـپاهان بـا گل‌گهـر در 
نیمه‌نهایـی جـام حذفـی جنـگ همه یا 
هیـچ اسـت. تیم پیـروز میدان بـه بازی 
فینـال خواهد رفـت و در یک‌قدمی جام 
قـرار خواهد گرفت و بازنده دسـت‌خالی 

از مسـابقات کنـار خواهد رفت. 
پـس دو تیـم تـا پـای جـان بـرای مانـدن در رقابت‌هـا 
خواهنـد جنگیـد و باتوجه‌بـه میزبانـی طلایـی پوشـان 
اصفهانـی شـانس میزبـان بـرای پیـروزی بیشـتر خواهد 

 . د بو
امـا مهم‌تریـن ویژگـی بـازی امشـب دو تیـم دوئـل دو 
مربـی پرتغالـی و یونانـی تیم‌هـای سـپاهان و گل‌گهـر 

 . ست ا
بـا  اوزونیدیـس  از یـک سـو وماریـوس  ژوزه مورایـس 
ایـن دیـدار گره‌خـورده اسـت. از سـویی اگـر ایـن مربـی 
پرتغالـی موفـق بـه فتح یـک جام بـرای طلایی پوشـان 
اصفهانـی شـود احتمال همـکاری او با باشـگاه سـپاهان 
به‌گونـه‌ای قابل‌ملاحظـه افزایـش خواهـد یافـت؛ امـا در 
صـورت ناکامـی مورایس احتمـال جدایی بسـیار محتمل 

بود. خواهـد 

 به‌هرحـال روز 26 خردادمـاه برای مورایس و شـاگردانش 
روز بسـیار بااهمیتـی خواهـد بـود. آن‌ها لیگ را با کسـب 
مقـام سـومی به پایـان رسـاندند. لیگی فصل کـه به‌قصد 

قهرمانـی وارد میدان شـده بودند.
 طلایـی پوشـان اصفهانی تیمـی بودند که پرقـدرت وارد 
لیـگ بیسـت و سـوم شـدند؛ امـا رفته‌رفتـه آب رفتنـد. 
به‌ویـژه در هفته‌هـای پایانـی نیم‌فصـل کـه دیگـر توانی 

برای ایسـتادن نداشـتند. 
شکسـت‌ها متوالـی و ازدسـت‌رفتن قهرمانـی نیم‌فصـل 
ایـن تاوانـی بود که سـپاهانی‌ها بـه بدترین شـکل دادند. 
تیمـی کـه قـدر بازگشـت چهـار امتیـاز ازدسـت‌رفته را 

ندانست. 
آن‌ها سـوم دی‌ماه سـال گذشته در ورزشـگاه نقش‌جهان 
مغلـوب آلومینیـوم اراک شـدند و سـپس در بـازی معوقه 
هفتـه ششـم بـا نتیجه سـه بر یک بـه گل‌گهر سـیرجان 
باختنـد. ایـن دوشکسـت موجـب شـد تـا تنهـا شـانس 
باقی‌مانـده برای طلایی پوشـان اصفهان بازی با شـمس 

آذر قزویـن در نبـرد پایانـی نیم‌فصل باشـد.
ژوزه  بـه شـاگردان  را  فوتبـال  بـد  روی  دیـداری کـه   
مورایـس نشـان داد و در ایـن بازی هم امتیازی به کیسـه 

سـپاهانی واریز نشـد تا همه چیـز در بازه زمانـی 12 روزه 
از دسـت بـرود. پیرامـون این یک چه بر سـر تنها نماینده 
آسـیایی اصفهـان آمـد کـه سـه بـازی پایانـی نیم‌فصـل 
را بـا شکسـت پشـت سـر گذاشـت می‌تـوان مدت‌هـا 
صحبـت کـرد؛ اما بـدون شـک مهم‌تریـن عامـل را باید 

برهم‌خـوردن تمرکـز بازیکنـان برشـمرد. 
رونـد  بـه  نتوانسـت  مورایـس  هـم  دوم  نیم‌فصـل  در 
پرنوسـان تیمـش پایـان دهد هرچنـد دربازی‌هـای پایان 
فصـل دیگـری خبـری از تسـاوی و یـا شکسـت نبـود.

 به‌هرحـال مورایـس بـرای ایـن کـه جـای پـای خـود را 
محکـم کنـد بایـد جـام حذفـی را فتـح کنـد و ایـن تنها 
راه باقی‌مانـده بـرای دسـتیار سـابق مورینیـو خواهـد بود. 
کسـی کـه در دو فصلـی که هدایـت سـپاهان را برعهده 
گرفتـه نتوانسـته جامی به هـواداران این تیـم هدیه کند و 
تنهـا تیـر باقی‌مانـده در ترکـش مورایس جام دوم اسـت. 
جامـی که چنـدان دور از دسـترس هم به نظر نمی‌رسـد. 
امـا بازی بـا سـپاهان در نیمه‌نهایـی جام حذفـی احتمالًا 
آخریـن فرصـت بـرای مارینـوس اوزونیدیس هـم خواهد 

بود. 
مربـی یونانـی گل‌گهـر کـه در ایـن فصـل نتوانسـت بـا 

تیمـش بـه جایگاهی بهتـر از نهمی نرسـید. نتیجه‌ای که 
بـه کام مدیران باشـگاه و هـواداران این تیـم اصلًا خوش 

نیامده اسـت.
 سـرمه‌ای پوشـان سـیرجانی بااینکـه تـا روزهـای پایانی 
سـال 1402 یکی از شـانس‌های کسـب سـهمیه آسیایی 
بودنـد به‌یک‌بـاره با شکسـت در اصفهان مقابل سـپاهان 
روزهـای تیره‌وتـاری را مقابـل خود دیدند و شکسـت‌ها و 
مسـاوی‌های پیاپـی از راه رسـید تا تیمی کـه در نیم‌فصل 
نخسـت تنها دوشکسـت را تجربه کرده بـود، در نیم‌فصل 

دوم هشـت باخـت عجیـب را در کارنامه‌اش ببیند.
 ایـن نتایـج سـبب شـد تـا گل‌گهـر برخلاف سـه فصل 
گذشـته کـه بـا امیـر قلعه‌نویـی از رتبـه ششـم پایین‌تـر 
نیامـده بـود، فصل را بـا 36 امتیاز در رتبه نهـم تمام کند. 
بااین‌حـال امیـد همچنـان در اردوی گل‌گهـر زنده اسـت. 
آن‌هـا یکـی از چهـار تیـم حاضـر در مرحلـه نیمه‌نهایـی 
جام حذفی هسـتند و این شـانس را دارند که با شکسـت 
سـپاهان برای نخسـتین مرتبـه به فینال جـام حذفی هم 

راه پیـدا کنند.
تمـام مسـابقات  بـه شـکل عجیبـی در   گل‌گهری‌هـا 
نیم‌فصـل دوم باختنـد و مسـاوی کردند تا آن‌هـا در پایان 
فصـل بیشـتر از 36 امتیـاز نگیرنـد و شـرایطی بحرانی را 
تجربـه کننـد. در این شـرایط صحبت‌های زیـادی درباره 

آینـده اوزونیدیـس بـه وجود آمده اسـت.
 گل‌گهری‌هـا طـی سـه فصـل حضـور امیـر قلعه‌نویـی 
رتبـه‌ای پایین‌تـر از ششـم را ثبـت نکردنـد و بـه همیـن 
دلیـل باخت در مصاف با سـپاهان شـاید به معنـای پایان 

کار اوزونیدیـس در سـیرجان هم باشـد. 
البتـه کـه مربـی یونانـی گل‌گهـر علاقـه ویـژه‌ای بـه 
جوان‌گرایـی دارد و امیـدوار اسـت ایـن دیـدگاه و طـرز 
تفکـرش که در مسـابقات لیگ هم نمود آن را با اسـتفاده 
از چنـد نـام جـوان دیده‌ایم حتـی در صورت شکسـت در 
مرحلـه نیمه‌نهایـی جـام حذفی بـه او برای حفظ شـغلش 

کند. کمـک 
 به‌هرحـال ایـن بـازی بـرای دو مربـی پرتغالـی و یونانی 
شـاغل در فوتبـال ایـران تنهـا یـک بـازی نیسـت بلکـه 
نبـردی برای بقا محسـوب می‌شـود. این کـه مربی بازنده 

به‌احتمـال زیـاد شـغل خـودش را از دسـت می‌دهـد.

نبرد امشب سپاهان با گل‌گهر دوئل سرنوشت‌ساز مربیان پرتغالی و یونانی است

مورایس و اوزنیدیس در نبرد مرگ و زندگی

عضـو هیئت‌مدیره باشـگاه گیتی‌پسـند گفـت: پیش 
از جـام ملت‌هـای آسـیا نسـبت بـه ثبـت یـا تمدیـد 
قراردادهـای بازیکنـان تیـم فوتسـال برای فصـل آینده 
لیـگ برتـر اقـدام کردیـم و در شـرایط افزایـش قیمتی 
کـه برخـی باشـگاه‌های دیگر رقـم زدند، قـرار نگرفتیم.

محمدحسـین عراقـی‌زاده در گفت‌وگو با ایرنـا افزود: 
مبلـغ قراردادهـای بازیکنان تیم فوتسـال گیتی پسـند را 
امسـال بر اسـاس عُرف باشـگاه، نسـبت به فصل قبل، 
افزایـش مشـخصی دادیـم؛ ولـی برخـی باشـگاه‌های 
دیگـر بـا پرداخت رقم‌های بسـیار بـالا برخـی بازیکنان 

را جـذب کردند. 
عضـو هیئت‌مدیره باشـگاه گیتی‌پسـند ادامـه داد: در 
مجمـوع قرعه‌کشـی لیـگ برتـر فوتسـال بـرای فصل 
فدراسـیون  در  هفتـه  ایـن  ابتـدای  کـه   ۱۴۰۳-۱۴۰۴
فوتبـال برگزار شـد، برای گیتی پسـند اصفهان همچون 
قرعـه فصل قبـل خوب بـود. او خاطرنشـان کـرد: البته 
بایـد اذعـان کنیم کـه بـرای تیم‌هایـی کـه می‌خواهند 
قهرمـان شـوند و یـا در بالای جـدول قرار گیرنـد، قرعه 
اولویـت اصلـی نیسـت و امسـال تمامی ۱۴ تیـم حاضر 
در لیـگ برتـر ایـران آماده هسـتند و هیچ تیمـی از قبل 

بازنده نیسـت. 
عراقـی‌زاده افـزود: هرچنـد برخـی تیم‌هـا مهره‌های 
بیشـتری دارنـد؛ ولـی هـر تیـم شـرایط خـاص خـود را 
بـرای قهرمانـی دارد؛ بایـد در تمامی بازی‌هـا مقابل ۱۳ 

تیـم دیگر جنگنـده ظاهر شـویم و برای بـازی با تمامی 
تیم‌هـا آمـاده باشـیم. او در مـورد دیدارهای گیتی پسـند 
در هفته‌هـای پنجم و ششـم لیگ برتـر مقابل گهرزمین 
سـیرجان و مـس سـونگون و احتمـال لغـو ایـن ۲ دیدار 
بـه دلیـل بازی‌هـای تیـم ملـی گفـت: هر آنچـه کمیته 
برگـزاری بـه مـا ابلاغ کنـد به آن عمـل خواهیـم کرد؛ 

تیـم مس همـواره برای ما یـک رقیب سـنتی در میدان 
بـوده و در خـارج از میـدان بـازی بـا مدیریـت ایـن تیم 

همـواره ارتبـاط خوبی داشـته‌ایم. 
او بـا اشـاره بـه حضـور تیـم فوتسـال گیتـی پسـند 
اصفهـان در دومین دوره تورنمنت فوتسـال تهران گفت: 
ایـن تورنمنـت با حضور شـش تیم بـه میزبانی باشـگاه 

»سـفیر گفتمـان« تهران برگـزار می‌شـود و طبق برنامه 
قـرار اسـت تا بازی‌هـا در روزهای دوم تا ششـم تیرماه با 
حضـور تیم‌هـای گیتی پسـند اصفهان، مس سـونگون، 
سـن ایـچ سـاوه، شـهرداری سـاوه، فـولاد زرند و سـفیر 
گفتمـان تهران در سـالن فاطمه زهرای شـهرری برگزار 
شـود. عضـو هیئت‌مدیـره باشـگاه گیتی‌پسـند اضافـه 
کـرد: تیم فوتسـال گیتی پسـند اصفهان، مدافـع عنوان 
قهرمانی لیگ برتر فوتسـال که سـال گذشته نیز در این 
تورنمنـت حاضر شـد و عنوان قهرمانی را به دسـت آورد 
از اوایـل خـرداد تمرینـات بدنسـازی خـود را در اصفهان 
آغـاز کرده اسـت و خود را برای حضـوری موفق در لیگ 
برتـر آمـاده می‌کنـد. او در مـورد تیم‌هـای پایه فوتسـال 
گیتی پسـند گفت: در روزهای گذشـته با مذاکره مدیران 
باشـگاه، کادر فنی تیم‌های فوتسـال جوانـان و نوجوانان 
مشـخص شـدند و در رده جوانـان سـید تقـی موسـوی 
به‌عنوان سرپرسـت، مهـرداد صالحی به‌عنوان سـرمربی 
و احمدرضـا قاسـمی به‌عنـوان مربـی تیم‌های فوتسـال 
جوانـان انتخـاب شـدند و همچنیـن در رده نوجوانـان 
نیز سـید تقـی موسـوی به‌عنوان سرپرسـت، اسـماعیل 
رسـتمی به‌عنوان سـرمربی و سـروش شـیروانیان و داود 

صبـاغ به‌عنـوان مربی انتخاب شـدند. 
عراقـی ادامـه داد: کادر فنـی تیم فوتسـال امید گیتی 
پسـند نیـز در آینده انتخـاب و به اطلاع اصحاب رسـانه 

خواهد رسـید.

قرارداد بازیکنان فوتسال گیتی پسند تحت‌تأثیر افزایش قیمت سایر باشگاه‌ها قرار نگرفت

   خارج از گود 

داوران المپیکی کشتی ایران 
در راه آتن

دو داور المپیکی کشتی ایران پیش از سوت‌زدن در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، به کشور یونان خواهند رفت.

به گزارش تسنیم، طبق روال همیشگی المپیک، بعد 
از اعلام اسامی داورانی که مجوز قضاوت در این بازی‌ها 
را گرفته‌اند، چندی پیش از آغاز رقابت‌ها در یک کشور 
آخرین قوانین داوری را مرور خواهند کرد. این بار یونان 
میزبان این گردهمایی اســت که طی روزهای بیست 
ویکم تا بیســت و سوم ژوئن )یکم تا سوم تیر( به مدت 
ســه روز از داوران S1 کشتی جهان که برای قضاوت 
در المپیک انتخاب شده‌اند، میزبانی خواهد کرد. در این 
دوره آموزشــی، ضمن تأکید بر آخرین قوانین داوری، 
آخرین فیلم‌ها و اسلایدهای مسابقات مورد بررسی قرار 
خواهد گرفت. برای المپیک پاریس ۵۰ داور مجوز ورود 
به پاریس گرفته‌اند که از ایران نیز نیما صادقی و مهدی 
بشیرزاده، دو داور مازندرانی و خوزستانی المپیکی شده‌اند 
و پانزدهم تا بیســت ویکم مــرداد در پاریس قضاوت 
خواهند کرد؛ بنابراین صادقی و بشیرزازده طی روزهای 
آینده برای شــرکت در گردهمایی داوران المپیکی در 

یونان، راهی آتن خواهند شد.

کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو 
امید‌های کسب نشان ایران در 

المپیک
کیومرث هاشــمی ضمن اظهار امیدواری به کسب 
نشــان در چند رشته ورزشی بازی‌های ۲۰۲۴ از تزریق 
بودجه لازم به فدراسیون‌های المپیکی در ۱۰ روز آینده 

خبر داد.
کیومرث هاشــمی وزیر ورزش و جوانان گفت: در 
المپیک ۲۰۲۴ به ۲ یا ۳ رشــته ورزشــی به‌خصوص 
کشــتی، وزنه‌برداری و تکواندو امید مدال‌آوری داریم و 
تــا ۱۰ روز آینده بودجه لازم را به فدراســیون‌هایی که 
نماینده در المپیک دارند تزریق خواهیم کرد. وزیر ورزش 
و جوانان افزود: رســالت مــا در وزارت ورزش و جوانان 
مبارزه با فساد بوده و دستگاه قضا پیگیری پرونده فساد 
در فوتبال اســت و ما تابع مقررات هستیم. هاشمی در 
پایان گفت: قرارگاه خاتم انبیا بازسازی ورزشگاه آزادی 
را برعهده دارد و در زمینه استحکام و تعمیرات سکو‌ها 

مشغول به کار هست.

بازیکنان تیم ملی والیبال ایران 
شاداب نیستند و حسرت 

می‌خورند
سرپرست تیم ملی والیبال ایران گفت: تیممان شادابی 
گذشــته خود را به دســت نیاورده و بازیکنان همچنان 
درگیر اتفاقات گذشته هســتند و افسوس می‌خورند و 

می‌دانند که هفته آخر لیگ ملت‌ها بسیار سخت است.
به گزارش مهر، ملی‌پوشــان والیبال ایران در حال 
ســپری‌کردن اردوی آماده‌سازی جهت حضور در هفته 
ســوم لیگ ملت‌ها هستند. شــاگردان پیمان اکبری 
هم‌اکنون در کمپ تمرینی در شهر اوزاکای ژاپن حضور 
دارند و راهی مانیل در فیلیپین می‌شــوند تا چهار دیدار 
پایانی خود در لیگ ملت‌های والیبال را برگزار کنند. امیر 
خوش‌خبر در خصوص این اردو اظهار کرد: بعد از پایان 
هفته دوم دور مقدماتی مسابقات لیگ ملت‌های والیبال، 
فرصتی شش‌روزه برای برگزاری اردوی تمرینی در اختیار 
داشتیم و سپس برای شــرکت در هفته سوم رقابت‌ها 
عازم فیلیپین می‌شــویم. به همین خاطر، فدراســیون 
والیبال از قبل برنامه‌ریزی کرده بود تا یک کمپ تمرینی 
در شهر اوزاکا در اختیار تیم ملی والیبال ایران قرار گیرد 
و بازیکنان تمرین کنند و سپس به فیلیپین عازم شویم. 
او با ابراز رضایت از شرایط کمپ تیم ملی در اوزاکا گفت: 
کمپی که در آن مستقر شدیم کاملًا ورزشی و حرفه‌ای 
اســت و تقریباً در خارج از شــهر قرار دارد، تمام کارها 
و هماهنگی از قبل انجام شــده بــود و همه چیز آماده 
بــود و بازیکنان به‌خوبی به انجام تمرینات توپی و وزنه 
پرداختند. سرپرست تیم ملی والیبال ایران در خصوص 
هفته آخر رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال گفت: هفته 
پایانی ایــن رقابت‌ها نیز ســختی‌های خاص خودش 
را خواهد داشــت. همه می‌دانیم کــه تیم ملی والیبال 
ایران در شــرایط خوبی نبوده و نیست. ذهن بازیکنان 
باید در فرصت کوتاه شــش‌روزه‌ای که در اوزاکا بودیم 
آماده می‌شد. کادر فنی تیم ملی والیبال تمام تلاشش را 
می‌کند تا بتواند بازیکنان را از شــرایط و اتفاقاتی که در 
رقابت‌های گذشته اتفاق افتاد و ناراحتی از نتیجه‌نگرفتن 
خارج کند و آن‌ها را برای حضور در هفته پایانی رقابت‌ها 
آماده کند. خوش‌خبر در خصوص شرایط فعلی تیم ملی 
والیبال ایران گفت: هنوز تیممان آن شــادابی خود را به 
دست نیاورده و بازیکنان همچنان درگیر اتفاقات گذشته 
هستند و افسوس می‌خورند و می‌دانند که هفته آخر لیگ 
ملت‌ها بسیار ســخت است؛ چون تیم‌ها می‌آیند تا هم 
تکلیفشان را جهت حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها 
مشخص کنند و هم آن‌هایی که سهمیه المپیک را به 
دست نیاورده‌اند برای المپیکی شدن تلاش خواهند کرد. 
ملی‌پوشان ایران نیز تلاش خواهند کرد تا جایگاهشان 
در جــدول رده‌بندی را ارتقا دهند البته این امر باتوجه‌به 
اتفاقاتی که افتاده کار بسیار سختی است و شرایط تیم 
ملی والیبال چندان نرمال و خوب نیســت؛ اما همچنان 
شب و روز تلاش می‌کنیم، کادر فنی برنامه‌ریزی و آنالیز 
می‌کند و با بازیکنان صحبت می‌کنند و امیدوارم تا زمانی 
که تیم وارد مانیل می‌شود، ملی‌پوشان شادابی و نشاط 
خود را به دست آورند و برای انجام چهار بازی سخت و 

مهم آماده شوند.

جام حذفی، جامِ خطرناکِ شگفتی‌ها
یـک کارشـناس فوتبـال پیـش از تقابـل سـپاهان در 
نیمه‌نهایـی ایـن جـام را جـام شـگفتی دانسـت و گفـت: 
سـپاهان به‌هیچ‌وجـه کار سـاده‌ای نـدارد و رزومـه جـام 
حذفـی نشـان می‌دهد هیـچ ۱۰۰ درصـدی وجود نـدارد، 

امـا شـانس سـپاهان روی کاغذ بیشـتر شـده اسـت.
فرشـید طالبـی در گفت‌وگـو با ایسـنا، پیـش از تقابل 
حسـاس مرحلـه نیمه‌نهایـی سـپاهان و گل‌گهـر بـا بیان 
اینکـه جـام حذفـی جامی خطرناک و سرشـار از شـگفتی 
اسـت، اظهـار کـرد: در ایـن مرحلـه ۴ تیم حضـور دارند و 
می‌بینیـد کـه چـه تیم‌هایـی بـه ایـن مرحله رسـیده‌اند. 

۳ تیـم دیگر شـاید ۱۰ درصد تجارب سـپاهان در جام 
حذفـی را هـم ندارنـد و این تجربیـات می‌تواند به مسـیر 

سـپاهان در کسـب جام کمک کند.
 بااین‌حـال ایـن جـام، جام شـگفتی اسـت. امیـدوارم 
بـا تـداوم رونـد خوبش بتوانـد یـک جـام را در این فصل 

کسـب کند.
 او در خصـوص شـانس سـپاهان در جـام حذفی برای 
کسـب جـام، افـزود: مـن بـا سـپاهان بـه قهرمانـی ایـن 
تورنمنت رسـیده‌ام و به‌عنـوان رکـورددار قهرمانی در این 
جـام با ۴ تیم مختلف سـپاهان، ذوب‌آهـن، تراکتور و فجر 

سپاسـی به جام رسـیدم. 
قاطعانـه می‌گویـم در این جام نمی‌تـوان گفت رقیبان 

اصلـی رفته‌اند و تنها مدعی سـپاهان اسـت. پیشکسـوت 
سـپاهان ادامـه داد: جـام حذفـی تورنمنتـی اسـت کـه 
تیم‌هایـی که شـاید انتظـاری از آن‌هـا نمـی‌رود، کارهای 
را  بـزرگ  تیم‌هـای  تیم‌هـا،  همـان  می‌کننـد.  بزرگـی 
اذیـت می‌کننـد، زیرا تنهـا راه رسـیدن به حداکثـر نتیجه 

بـا حداقـل بازیکـن و امکانات اسـت، پـس با تمـام توان 
می‌آینـد و هـر بـازی یـک فینال اسـت.

سـپاهان  اسـت  معتقـد  اینکـه  بیـان  بـا  طالبـی   
به‌هیچ‌وجـه کار سـاده‌ای نـدارد، خاطرنشـان کـرد: روی 
کاغـذ می‌تـوان سـپاهان را بـه لحـاظ تجـارب بیشـتر و 

بازیکنـان شـاخص و ملی‌پـوش گزینـه صعـود بهتـری 
دانسـت، ولـی رزومـه جـام حذفـی نشـان می‌دهـد هیچ 

۱۰۰ درصـدی وجـود نـدارد. 
او یادآور شـد: سـپاهان اکنون در شـرایطی قرار گرفت 
کـه باتوجه‌بـه بـرای اتفاقـات، حواشـی، مشـکلات ایجاد 
شـده و برخـی نقصانـی کـه در رونـد تیـم به وجـود آمد، 
دسـت در دسـت هم گذاشت تا سـپاهان از لیگ جا بماند 

و نتوانسـت به شـرایط خـوب ابتدایـی برگردد. 
بااین‌حـال جـام حذفـی می‌توانـد مرهمـی بـر قلـب 
هـواداران سـپاهان گذاشـته و حداقـل انتظـارات بـا ایـن 
بازیکنـان را بـرآورده کنـد، به‌قـدری بتواند جبـران مافات 

 . کند
طالبـی بـا اشـاره بـه میزبانـی سـپاهان از گل‌گهـر در 
مرحلـه نیمه‌نهایـی، تصریـح کـرد: سـپاهان حـدود ۳ ماه 
پیـش در لیـگ گل‌گهر را شکسـت داد و همیـن به لحاظ 

روحـی روانـی تیـم را کمـک می‌کند. 
تماشـاچی در اسـتادیوم نقش‌جهـان ماننـد ورزشـگاه 
آزادی بـار روانـی زیادی بـر حریف وارد می‌کنـد. البته جو 
هواداران گاهی عامل پیشـرفت و گاهی ناخواسـته موجب 
اسـترس می‌شـود.  بااین‌حـال سـپاهان در ایـن شـرایط 
اخیـر همه موقعیت‌ها را با موفقیت پشـت سـر گذاشـته و 

شـانس سـپاهان روی کاغذ بیشـتر شـده است.


